
 
UCHWAŁA  Nr XVI /142 /03 

RADY MIASTA EŁKU 
z dnia 15 grudnia 2003 roku. 

 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia prowadzonych przez  Miasto Ełk 
przedszkoli publicznych i Miejskiego Przedszkola i Żłobka „ Ekoludki”. 

  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z r. 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806, z r. 2003 Nr 80, poz. 717 oraz Nr 
162 poz..1568 ) w związku z  art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o 
systemie oświaty (  Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. 
Nr 28, poz. 153 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759 i  Nr.162, poz. 1126,  
z 2000 r. Nr 12, poz.136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz.1104, Nr 
120, poz.1268 i Nr 122, poz. 1320, z 2001 r. Nr 111, poz. 1194 i Nr 144, poz.1615, 
z 2002 r. Nr 41, poz.362, Nr 113, poz. 984 i Nr 141, poz. 1185 i Nr 200, poz. 1683, 
z 2003 r. Nr 6, poz. 65, Nr 128, poz. 1176 i Nr 137, poz. 1304 ) Rada Miasta Ełku 
uchwala co następuje :  
 

§ 1 
 

1. Odpłatność rodziców lub opiekunów prawnych za świadczenia przedszkola 
     składa się z : 
  1) odpłatności za usługi opiekuńczo-wychowawcze w zakresie  wykraczającym 
      poza podstawę programową wychowania przedszkolnego, 
  2) odpłatności za wyżywienie. 
2. Odpłatność rodziców lub opiekunów prawnych za usługi żłobka składa się z: 
   1) odpłatności za usługi opiekuńczo – wychowawcze, 
   2) odpłatności za wyżywienie. 
 
                                                               § 2 
1. Opłatę za wyżywienie ustala dyrektor przedszkola. 
2. Opłatę za wyżywienie w żłobku ustala dyrektor Miejskiego Przedszkola  
    i Żłobka „ Ekoludki’. 

                                                     § 3 
 
Odpłatność za przedszkole, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 1) wynosi 130 złotych 
( słownie : sto trzydzieści złotych ) miesięcznie za pierwsze dziecko, za drugie 
dziecko opłata wynosi połowę tej kwoty tj. 65 złotych ( słownie: sześćdziesiąt pięć 
złotych), za trzecie dziecko i następne odpłatności nie pobiera się. 
 

 
 
 
 



§ 4 
 

W Miejskim Przedszkolu i Żłobku  „Ekoludki” odpłatność za żłobek , o której 
mowa w § 1.ust 2 pkt 1)  wynosi 170 złotych (słownie: sto siedemdziesiąt złotych ) 
miesięcznie za pierwsze dziecko, za drugie dziecko opłata wynosi połowę 
tej kwoty tj. 85 złotych ( słownie : osiemdziesiąt pięć złotych), za trzecie dziecko 
i następne odpłatności nie pobiera się. 
 

§ 5 
Prezydent Miasta ustala zasady zwolnień od opłat, o których mowa w § 3 i 4, 
z tym, że zwolnienia te nie mogą przekroczyć 50% kwot wymienionych w tych 
paragrafach. 
 

§ 6 
Niniejsza uchwała nie dotyczy przedszkoli i żłobków zakładanych i prowadzonych 
przez osoby fizyczne oraz inne osoby prawne.  
 

§ 7                                   
 
Traci moc  Uchwała Nr XXXI/317/2001 Rady Miasta Ełku z dnia 14 grudnia 
2001 roku w sprawie ustalenia opłat za świadczenia prowadzonych przez Gminę – 
Miasto Ełk przedszkoli publicznych i Miejskiego Przedszkola i Żłobka „Ekoludki” 
 

§ 8 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 
§ 9 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

§ 10 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia  2004 roku i obowiązuje 
do 29 lutego 2004 roku. 
 
 
       Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
        Krzysztof Marcińczyk 
 
 
 

 


	UCHWAŁA  Nr XVI /142 /03
	RADY MIASTA EŁKU

